И.о.директора ГБПОУ ИО ЗЖДТ

Волковой В.В.
(ФИО директора)

от ________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу предоставить место в общежитии на период обучения с

«___»___________202___г. по «___»___________202___г. мне/моему

сыну/дочери/опекаемому(ой))________________________________________,
                                                                            (ФИО)

в связи с отдаленностью проживания*.

Адрес фактического проживания:_____________________________________

__________________________________________________________________

Номер телефона:___________________________________________________.

 «____»_____________20___г.___________  _____________________________
                                                                                           (подпись)                                   (расшифровка подписи)

* Первоочередное право заселения имеют лица (нужное отметить):
- дети-сироты и дети, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей;

- лицами, потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя;

- дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства;

- студенты, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и

иных радиационных катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне;

- студенты, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы или заболевания, полученных в

период прохождения военной службы, и ветераны боевых действий;

- студенты из числа граждан, проходивших в течение не менее трех лет военную службу по

контракту на воинских должностях, подлежащих замещению солдатами, матросами, сержантами,

старшинами, и уволенных с военной службы.